
Величина прожиточного минимума за первый квартал 2014 года

Автор: Moderator
28.05.2014 06:51 - 

В соответствии с Законом Республики Карелия от 16 августа 1995 года №73-ЗРК " О
прожиточном минимуме" Правительство Республики Карелия постановляет:

  

1. Установить величину прожиточного минимума на душу населения и по основным
социально-демографическим группам населения по Республике Карелия за первый
квартал 2014 года:

  

- по Республике Карелия, кроме северной части:

  

на душу населения                  -               8727 рублей

  

трудоспособное население      -             9470 рублей

  

пенсионеры                                -             7318 рублей

  

дети                                       -                    8236 рублей.

  

 1 / 1


